
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168 
SCUOLA DELL’INFANZIA –PRIMARIA-SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO: LICEO DELLE SCIENZE SOCIALI 

                                                  Torre Orsaia - Roccagloriosa - Celle di Bulgheria 

 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

AL SITO WEB 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari tra il personale Docente - a.s. 2024/2025. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

relativo al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

VISTE le O.M. n. 30 e 31 del 23/02/2024; 

VISTO il proprio avviso prot. 780 del 28/02/2024 relativo all’aggiornamento 

graduatorie interne d’istituto individuazione personale docente soprannumerario a.s. 

2024/2025; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, delle 

graduatorie provvisorie per l’individuazione del personale docente soprannumerario 

titolare presso questo Istituto per l’anno scolastico 2024/25. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo, rivolto al Dirigente Scolastico, 

entro il 05/04/2024. 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SOLASTICA 

Prof.ssa Maria DE BIASE 
“Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93“ 

Via Roma 38 – 84077 Torre Orsaia (SA) 

Tel.e Fax 0974/981832 Tel. 0974/985018 – C.F. 84002720658 – Codice Istituto SAIC816001 

Posta Elettronica: istituto saic816001@istruzione.it  PEC: saic816001@pec.istruzione.it 

 

 

 

mailto:saic816001@istruzione.it



